
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-561

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-561

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13533266 1296592 Андронов Владислав Богданович
54421114 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125034 Міжнародні 
відносини

155,133

2 13767294 1296592 Андрушко Лілія Петрівна
55051865 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102149 Міжнародні 
відносини

155,467

3 13744473 1296592 Бартошик Софія Костянтинівна
54983978 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123278 Міжнародні 
відносини

150,067

1



4 13609793 1296592 Басистюк Дар`я Степанівна
54669057 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039413 Міжнародні 
відносини

167,667

5 13468022 1296592 Бойчун Катерина Миколаївна
55016592 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081438 Міжнародні 
відносини

163,867

6 14027782 1296592 Василів Анастасія Юріївна
54983785 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171268 Міжнародні 
відносини

159,733

7 14215055 1296592 Вільшинська Ірина Юріївна
55002806 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0269755 Міжнародні 
відносини

161,867

8 13652323 1296592 Віноградова Анастасія Романівна
54972844 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069371 Міжнародні 
відносини

163,600

9 14214522 1296592 Вітязь Дарина Юріївна
54839473 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083970 Міжнародні 
відносини

157,933

10 13748947 1296592 Габрусь Юлія Юріївна
54976839 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138930 Міжнародні 
відносини

157,467

11 13966315 1296592 Галета Євгенія Євгенівна
54728825 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123914 Міжнародні 
відносини

174,267

12 13744378 1296592 Гарун Роксолана Романівна
55003078 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149438 Міжнародні 
відносини

153,200

2



13 13533751 1296592 Герліб Андрій Ігорович
55116599 BA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0310759 Міжнародні 
відносини

177,667

14 13638464 1296592 Гирович Яна Михайлівна
54998240 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008998 Міжнародні 
відносини

176,733

15 13964642 1296592 Гордієнко Катерина Олександрівна
54978554 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144246 Міжнародні 
відносини

165,400

16 13475939 1296592 Гошовська Валерія Миколаївна
54491090 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129204 Міжнародні 
відносини

160,000

17 13758293 1296592 Грева Вероніка Сергіївна
54989369 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250681 Міжнародні 
відносини

152,200

18 13963951 1296592 Гунько Катерина Миколаївна
54934145 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054909 Міжнародні 
відносини

162,133

19 13592923 1296592 Давісвіч Дар`я Сергіївна
54838691 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041179 Міжнародні 
відносини

158,600

20 14126032 1296592 Данилко Вікторія Василівна
55003068 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198334 Міжнародні 
відносини

175,200

21 13984824 1296592 Данч Олександра Олександрівна
54548145 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246074 Міжнародні 
відносини

155,267

3



22 13506688 1296592 Демко Анастасія Андріївна
54548131 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226218 Міжнародні 
відносини

164,200

23 13654512 1296592 Дідух Вікторія Іванівна
55026417 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103322 Міжнародні 
відносини

158,267

24 14167081 1296592 Діус В`ячеслав Васильович
54981326 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216504 Міжнародні 
відносини

179,600

25 13744272 1296592 Доктор Андріана Віталіївна
55025927 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174748 Міжнародні 
відносини

161,733

26 13475207 1296592 Донець Катерина Андріївна
54433793 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168932 Міжнародні 
відносини

169,467

27 13572697 1296592 Дячук Владислав Сергійович
54920549 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139190 Міжнародні 
відносини

156,267

28 13863433 1296592 Задорожна Софія Тарасівна
54986813 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138825 Міжнародні 
відносини

165,400

29 13464787 1296592 Закалужна Таїсія Юріївна
54978420 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030962 Міжнародні 
відносини

158,733

30 13596511 1296592 Замчала Христина Павлівна
54969914 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012768 Міжнародні 
відносини

154,933

4



31 13696191 1296592 Заставська Софія Олегівна
54589319 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043963 Міжнародні 
відносини

184,867

32 13743507 1296592 Заяць Анастасія Володимирівна
54531627 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153874 Міжнародні 
відносини

153,267

33 14027704 1296592 Зубрейчук Анна Олегівна
54870489 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224056 Міжнародні 
відносини

170,000

34 13938364 1296592 Іванушкіна Софія Сергіївна
54948397 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207288 Міжнародні 
відносини

175,467

35 14115827 1296592 Іващук Іванна Андріївна
55027005 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216091 Міжнародні 
відносини

175,615

36 13496687 1296592 Калинчук Нестор Васильович
55043930 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145280 Міжнародні 
відносини

166,733

37 14192498 1296592 Калита Ілля Андрійович
53879365 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0096534 Міжнародні 
відносини

174,333

38 13961603 1296592 Калічевська Анастасія Ігорівна
54660278 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028259 Міжнародні 
відносини

167,867

39 13704630 1296592 Караман Вікторія Андріївна
54973169 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137107 Міжнародні 
відносини

163,133

5



40 13876530 1296592 Кардаш Валерія Олегівна
54669665 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094923 Міжнародні 
відносини

170,600

41 14215495 1296592 Киданюк Максим Андрійович
55026222 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176038 Міжнародні 
відносини

163,467

42 13887499 1296592 Кишенюк Діана Іванівна
54753210 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161748 Міжнародні 
відносини

159,867

43 13606942 1296592 Коваль Віра Григорівна
54670644 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251220 Міжнародні 
відносини

167,533

44 13425391 1296592 Ковтун Олена Сергіївна
54416328 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072773 Міжнародні 
відносини

168,167

45 13598513 1296592 Козачок Єва Ігорівна
54621990 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191525 Міжнародні 
відносини

172,933

46 13893128 1296592 Корбут Володимир Миколайович
54836009 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190416 Міжнародні 
відносини

163,000

47 13845109 1296592 Корнацька Катерина Олександрівна
54669101 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185480 Міжнародні 
відносини

167,467

48 13829377 1296592 Косяк Анна Олексіївна
54704779 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155127 Міжнародні 
відносини

183,467

6



49 13689569 1296592 Косяк Валерія Валентинівна
54624490 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135663 Міжнародні 
відносини

155,333

50 13641540 1296592 Кохалик Юлія Тарасівна
54965132 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098870 Міжнародні 
відносини

150,133

51 13549098 1296592 Коцюба Софія Ігорівна
54830878 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105337 Міжнародні 
відносини

171,200

52 13465065 1296592 Крайсвітня Дарина Петрівна
55114687 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166375 Міжнародні 
відносини

158,600

53 13744954 1296592 Кусяк Вікторія Костянтинівна
54989607 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170619 Міжнародні 
відносини

158,800

54 13603025 1296592 Кучанська Аліна Олександрівна
54611414 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186516 Міжнародні 
відносини

155,333

55 13778156 1296592 Лиско Марія Іванівна
54494867 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228300 Міжнародні 
відносини

178,000

56 14084151 1296592 Лихенко Маргарита Олександрівна
54986824 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093618 Міжнародні 
відносини

153,533

57 13525771 1296592 Макуха Антон Олександрович
54948236 AP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020532 Міжнародні 
відносини

172,867

7



58 13754789 1296592 Манапова Вікторія Олександрівна
54983552 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068673 Міжнародні 
відносини

163,533

59 13921776 1296592 Мариняк Юлія Олександрівна
54967791 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126444 Міжнародні 
відносини

154,400

60 13541462 1296592 Матвієць Анна Олександрівна
54920552 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138953 Міжнародні 
відносини

170,933

61 13723843 1296592 Мацько Альбіна Андріївна
54744187 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100701 Міжнародні 
відносини

174,267

62 13754945 1296592 Мельникова Софія Андріївна
55068886 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121439 Міжнародні 
відносини

176,467

63 13600318 1296592 Мельничук Анастасія Сергіївна
54928327 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183749 Міжнародні 
відносини

178,667

64 13417440 1296592 Миськів Анастасія Андріївна
54989575 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099357 Міжнародні 
відносини

155,867

65 13968767 1296592 Міщенко Антон Олександрович
54428289 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099101 Міжнародні 
відносини

169,692

66 13727080 1296592 Мохнар Катерина Віталіївна
54664391 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075797 Міжнародні 
відносини

160,533

8



67 13744381 1296592 Мошора Соломія Валеріївна
54987103 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158498 Міжнародні 
відносини

169,267

68 13741387 1296592 Мурша Марічка Тарасівна
54994952 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145733 Міжнародні 
відносини

161,733

69 13976469 1296592 Мярковська Анастасія Сергіївна
54658716 XM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262066 Міжнародні 
відносини

173,600

70 13553469 1296592 Нестерович Юлія Віталіївна
54420561 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003330 Міжнародні 
відносини

183,067

71 13628447 1296592 Норчук Вікторія Володимирівна
54564523 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130623 Міжнародні 
відносини

167,000

72 13459570 1296592 Олексюк Василь Романович
54495524 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241277 Міжнародні 
відносини

158,467

73 13709503 1296592 Оніщук Соломія Леонтіївна
54989466 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099451 Міжнародні 
відносини

151,400

74 13497854 1296592 Орлик Ольга Андріївна
54978551 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143699 Міжнародні 
відносини

178,067

75 13515357 1296592 Павлюк Соломія Олексіївна
54508408 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061075 Міжнародні 
відносини

183,385

9



76 13814022 1296592 Пак Софія Віталіївна
54214029 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176521 Міжнародні 
відносини

163,667

77 14005480 1296592 Пасіка Анастасія Миколаївна
55013593 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196977 Міжнародні 
відносини

172,667

78 13949508 1296592 Паук Марія Ігорівна
54504627 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077994 Міжнародні 
відносини

168,400

79 13568411 1296592 Плечак-
Могильна Нікалєта Антонівна

55037107 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002967 Міжнародні 
відносини

162,867

80 14081669 1296592 Подвисоцька Юлія Олександрівна
54913189 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128801 Міжнародні 
відносини

175,333

81 13963774 1296592 Полянський Андріян Володимирови
ч

54979078 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131341 Міжнародні 
відносини

156,333

82 13772458 1296592 Порецька Дарія Олександрівна
54671966 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177090 Міжнародні 
відносини

162,733

83 13730195 1296592 Прихода Уляна Андріївна
54390229 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043194 Міжнародні 
відносини

157,733

84 13893955 1296592 Пташник Софія-Ірина Володимирівна
54984379 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105064 Міжнародні 
відносини

168,200

10



85 13498417 1296592 Пудлик Діана-Ольга Андріївна
54968160 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065713 Міжнародні 
відносини

162,200

86 13568658 1296592 Решетар Анастасія Олегівна
55124317 BK 04.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023346 Міжнародні 
відносини

150,267

87 13527256 1296592 Савченко Марія Дмитрівна
54708755 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048665 Міжнародні 
відносини

171,733

88 13423907 1296592 Савчин Віталія Юріївна
54984329 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074340 Міжнародні 
відносини

174,133

89 13681971 1296592 Сало Владислав Тарасович
54987036 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199026 Міжнародні 
відносини

154,733

90 13696577 1296592 Сенчишин Роман Васильович
54171111 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0056303 Міжнародні 
відносини

174,900

91 13445392 1296592 Сенюш Вікторія Віталіївна
54990013 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093712 Міжнародні 
відносини

172,333

92 13595566 1296592 Сидор Христина Тарасівна
55002572 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117303 Міжнародні 
відносини

158,200

93 13590884 1296592 Скрипець Марта Олегівна
55002774 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201506 Міжнародні 
відносини

176,000

11



94 13459915 1296592 Сологуб Дем`ян Тарасович
54984178 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134594 Міжнародні 
відносини

161,333

95 13815547 1296592 Стасів Вікторія Ростиславівна
54510169 BA 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156798 Міжнародні 
відносини

175,933

96 14076030 1296592 Суль Соломія Сергіївна
55052044 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047999 Міжнародні 
відносини

179,000

97 14124004 1296592 Тимуляк Софія Миколаївна
54494566 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258717 Міжнародні 
відносини

152,333

98 13584873 1296592 Ткаченко Валерія Миколаївна
54818273 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120604 Міжнародні 
відносини

174,800

99 13603793 1296592 Трачук Аліна Юріївна
55004694 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066376 Міжнародні 
відносини

152,533

100 13915622 1296592 Федоляк Роман Васильович
54975985 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136666 Міжнародні 
відносини

169,600

101 13500594 1296592 Хардіков Дмитро Чеславович
55033376 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187047 Міжнародні 
відносини

175,867

102 14064056 1296592 Цаплак Яна Маріанівна
54978846 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055802 Міжнародні 
відносини

179,667

12



103 13898044 1296592 Чупашко Анастасія Віталіївна
54976052 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036180 Міжнародні 
відносини

154,533

104 13921931 1296592 Шевцов Олександр Олександрович
54986297 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155008 Міжнародні 
відносини

158,154

105 13862960 1296592 Шиш Ірина Іванівна
54991082 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116881 Міжнародні 
відносини

167,133

106 13496951 1296592 Шкелебей Вікторія Юріївна
54431989 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073860 Міжнародні 
відносини

174,846

107 13507592 1296592 Шутяк Володимир Романович
54670398 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196841 Міжнародні 
відносини

166,533

108 14217179 1296592 Щира Марія Олександрівна
54416929 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177840 Міжнародні 
відносини

164,933

109 13876656 1296592 Юрченко Ганна Олексіївна
54658789 XM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242624 Міжнародні 
відносини

164,333

110 14145191 1296592 Юсенко Анна Сергіївна
54913169 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055710 Міжнародні 
відносини

162,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-561

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14007634 1355233 Андрущакевич Мілана Миколаївна
55004305 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038013 Європеїстика 165,067

2 13448153 1355233 Березюк Роксолана Вікторівна
54996942 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096240 Європеїстика 155,600

3 14071613 1355233 Бира Максим Васильович
54993193 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117862 Європеїстика 166,267

14



4 13770104 1355233 Богатчук Юлія Сергіївна
54639549 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200811 Європеїстика 153,800

5 13795682 1355233 Бойко Надія Олегівна
54634368 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164430 Європеїстика 153,133

6 14093069 1355233 Бондар Тетяна Юріївна
54638189 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115443 Європеїстика 161,667

7 13918075 1355233 Варивода Вікторія Андріївна
54984026 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069102 Європеїстика 161,733

8 13948891 1355233 Видибура-
Гріншпун Єва Вадимівна

54683543 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086631 Європеїстика 168,467

9 13750657 1355233 Вознюк Марія Іванівна
55018741 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163667 Європеїстика 177,733

10 13788636 1355233 Гнатів Мар`яна Василівна
54971088 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061673 Європеїстика 170,733

11 13446302 1355233 Головач Аліна Юріївна
54911806 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199808 Європеїстика 158,533

12 14189001 1355233 Горобей Дарія Олексіївна
54921318 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139508 Європеїстика 169,200

15



13 13871862 1355233 Грегораш Микола Олегович
54980991 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012275 Європеїстика 156,200

14 13675017 1355233 Дементієнко Вероніка Володимирівна
54813049 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024428 Європеїстика 164,533

15 13777381 1355233 Дорота Аліна Євгенівна
55002906 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201030 Європеїстика 161,867

16 13420614 1355233 Золотий Марко Олегович
54993319 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058515 Європеїстика 151,400

17 13842217 1355233 Коваль Аліна Віталіївна
54548174 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132291 Європеїстика 175,333

18 13534157 1355233 Ковальчук Сергій Олександрович
54658408 XM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243089 Європеїстика 172,533

19 13746722 1355233 Литвинюк Дарія Станіславівна
55002717 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019900 Європеїстика 159,133

20 13824233 1355233 Малець Анжела Олександрівна
54652556 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116846 Європеїстика 182,667

21 13802485 1355233 Матущак Софія Василівна
54670503 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242238 Європеїстика 153,667

16



22 13549556 1355233 Огієнко Маргарита Андріївна
54803047 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025551 Європеїстика 173,000

23 13921759 1355233 Ольшевська Юліанна Володимирівна
55002754 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225305 Європеїстика 155,067

24 14082353 1355233 Пастер Діана Михайлівна
54966431 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130265 Європеїстика 169,733

25 14005674 1355233 Пістун Юрій Павлович
54995976 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095814 Європеїстика 166,800

26 14176835 1355233 Сидор Яна Русланівна
55025629 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082264 Європеїстика 175,067

27 13979638 1355233 Сікорська Іванна Романівна
54634231 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245425 Європеїстика 163,933

28 13687732 1355233 Соколовська Марія Анатоліївна
55046538 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005398 Європеїстика 179,867

29 13739273 1355233 Солярчук Олександра Ігорівна
54398296 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075567 Європеїстика 155,077

30 13907593 1355233 Теслюк Святослав Романович
55006576 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088416 Європеїстика 170,133

17



31 14003448 1355233 Чернєва Аліна Георгіївна
54996136 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096906 Європеїстика 164,800

32 13542546 1355233 Юзефович Лілія Михайлівна
54996138 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095818 Європеїстика 163,467

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-561

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14144914 1296591 Антонищак Анастасія Андріївна
54990311 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160561 Міжнародна 
інформація

150,400

2 13505812 1296591 Бондарєва Олена-
Олександра Дмитрівна

54990286 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071018 Міжнародна 
інформація

164,067

3 14140877 1296591 Бутинська Поліна Назарівна
54990338 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160697 Міжнародна 
інформація

151,333

19



4 14189566 1296591 Гай Василь Богданович
54981136 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241188 Міжнародна 
інформація

158,867

5 13495144 1296591 Гриценко Діана Василівна
54438538 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155136 Міжнародна 
інформація

152,267

6 13415049 1296591 Долінська Анастасія Максимівна
54655663 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068672 Міжнародна 
інформація

165,733

7 14029505 1296591 Костів Вікторія Ігорівна
55026828 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185240 Міжнародна 
інформація

172,667

8 14134971 1296591 Кузютіна Мар`яна Володимирівна
54432770 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181971 Міжнародна 
інформація

162,600

9 13930193 1296591 Левицька Дарина Андріївна
54669984 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150585 Міжнародна 
інформація

168,333

10 14142068 1296591 Матвійчук Вікторія Олександрівна
54625311 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158187 Міжнародна 
інформація

176,067

11 13643075 1296591 Мороз Кіра Максимівна
54633904 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270198 Міжнародна 
інформація

164,067

12 13665056 1296591 Табака Діана Володимирівна
54980661 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035398 Міжнародна 
інформація

167,200

20



13 13947031 1296591 Хапова Софія Русланівна
54984433 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182345 Міжнародна 
інформація

157,267

14 13552935 1296591 Чижевська Діана Михайлівна
54995150 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103783 Міжнародна 
інформація

169,600

15 13938683 1296591 Шмиголь Марія Артурівна
54416477 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052144 Міжнародна 
інформація

171,467

16 13956379 1296591 Штибель Вероніка Володимирівна
54967133 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050101 Міжнародна 
інформація

174,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-561

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14097654 1339402 Бачевський Богдан Дмитрович
54500243 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285124 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,467

2 13674286 1339402 Бурлакова Валерія Романівна
54416419 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218980 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

165,800

3 13941646 1339402 Вергун Анастасія Григорівна
55009564 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135659 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

162,400

22



4 13634751 1339402 Вітвіцька Анастасія Володимирівна
54670589 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176983 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

172,267

5 13612609 1339402 Гадзало Христина Романівна
54981227 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107089 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

155,067

6 13527676 1339402 Гембарська Катерина Олегівна
54983875 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174985 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

161,200

7 13476812 1339402 Гриник Юстина Сергіївна
54989499 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077759 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,600

8 13865296 1339402 Дмитерко Юліана Володимирівна
55009439 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186941 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,467

9 13870740 1339402 Жила Святослав Андрійович
54978865 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029817 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

171,067

10 14088291 1339402 Зубарук Назарій Святославович
54213938 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0149865 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

167,900

11 14039342 1339402 Івасюта Юстина Орестівна
53581732 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0267274 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

171,200

12 14098147 1339402 Коробка Діана Віталіївна
54821550 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187382 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

181,667

23



13 14017806 1339402 Кравченко Валерія Іванівна
54416427 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237648 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

162,133

14 14172400 1339402 Криштапович Матвій Віталійович
54990140 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085760 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

152,267

15 14166148 1339402 Кулакова Вероніка Валеріївна
54885953 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011556 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

158,400

16 13766840 1339402 Матвійчук Анастасія Артемівна
55105066 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002447 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,733

17 13680807 1339402 Мельник Ілля Андрійович
54398413 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281021 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

156,400

18 14065389 1339402 Полєщенкова Олександра Андріївна
54657103 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239999 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

169,333

19 13885240 1339402 Рожко Дмитро Анатолійович
54445114 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155330 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

183,067

20 14189818 1339402 Хащівська Анна-Марія Олегівна
54986450 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001504 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

153,067

21 13520014 1339402 Хоменко Анастасія Дмитрівна
54797585 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040663 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

182,667

24



22 13784549 1339402 Цяо Софія Біньївна
54986265 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083555 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,067

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-561

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13524556 1298940 Аврамчук Вікторія Назарівна
54980592 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087228 Міжнародні 
економічні 
відносини

157,067

2 13545453 1298940 Андрущишин Дмитро Андрійович
54983603 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065368 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,933

3 13907880 1298940 Бабенко Марія Олександрівна
54717007 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133863 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,200

26



4 13724152 1298940 Булуй Олег Олександрович
54438169 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054935 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,667

5 13442837 1298940 Василишин Анна Олегівна
55026964 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138239 Міжнародні 
економічні 
відносини

183,800

6 13510997 1298940 Васильєва Катерина Іванівна
54143975 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0137623 Міжнародні 
економічні 
відносини

155,700

7 13991978 1298940 Воробель Анастасія Володимирівна
54992097 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234013 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,800

8 14095444 1298940 Гаращук Юстина Андріївна
55007709 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121397 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,067

9 13494052 1298940 Гасюк Максим Андрійович
54970066 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032438 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,400

10 13833237 1298940 Гевало Тетяна Володимирівна
54994145 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205380 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,200

11 13785121 1298940 Гнидка Ольга Степанівна
54971351 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087990 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,200

12 13581091 1298940 Городецька Тетяна Назарівна
54987114 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024526 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,000

27



13 13853866 1298940 Грабельська Тетяна Андріївна
54978555 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099308 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,133

14 13962557 1298940 Гурняк Людмила Романівна
54980774 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199319 Міжнародні 
економічні 
відносини

177,800

15 13795167 1298940 Денькович Борис Олександрович
54986741 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173658 Міжнародні 
економічні 
відносини

179,133

16 14011267 1298940 Дякович Тетяна Юріївна
54966524 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147342 Міжнародні 
економічні 
відносини

171,267

17 13889457 1298940 Задерецька Олена Миколаївна
54989970 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141517 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,800

18 13686105 1298940 Зварич Анастасія Володимирівна
54539077 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034264 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,333

19 13904526 1298940 Квінтюк Євген-Ігор Володимирови
ч

54990267 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171639 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,067

20 13681554 1298940 Корсун Дарина Андріївна
54432669 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098795 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,600

21 13530660 1298940 Кузьо Ангеліна Андріївна
54989265 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106590 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,667

28



22 13828318 1298940 Максимчук Артур Анатолійович
54412308 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178529 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,800

23 13663943 1298940 Медведенко Єлизавета Олегівна
54466398 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112499 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,533

24 13918238 1298940 Мелимук Вероніка Ігорівна
55009216 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101181 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,733

25 13413643 1298940 Мельницький Олександр Олегович
54620271 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229455 Міжнародні 
економічні 
відносини

171,154

26 13679724 1298940 Михайлова Поліна Ярославівна
54634340 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124976 Міжнародні 
економічні 
відносини

178,067

27 13815822 1298940 Місько Анна Володимирівна
54188273 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0138573 Міжнародні 
економічні 
відносини

188,200

28 13800439 1298940 Муравйова Анастасія Сергіївна
54928412 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155539 Міжнародні 
економічні 
відносини

185,533

29 13881750 1298940 Набока Емілія Василівна
54613098 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063829 Міжнародні 
економічні 
відносини

155,200

30 13680403 1298940 Пономаренко Дарина Олегівна
54416921 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131955 Міжнародні 
економічні 
відносини

179,733

29



31 13827728 1298940 Пурська Марта-Марія Петрівна
54984187 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108272 Міжнародні 
економічні 
відносини

185,533

32 13894354 1298940 Раджабов Ульві Рагіб огли
54986751 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056650 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,267

33 13942107 1298940 Репецька Вікторія Віталіївна
54989590 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156003 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,667

34 13504761 1298940 Славінська Катерина Вячеславівна
54670514 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053201 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,267

35 14135700 1298940 Сліпчук Дар`я Анатоліївна
54660256 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028287 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,067

36 13886835 1298940 Смижук Ірина Анатоліївна
54691609 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125878 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,133

37 13579076 1298940 Солтис Юрій Андрійович
54984441 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125188 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,133

38 13950693 1298940 Шамрик Артем Ігорович
54921997 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107462 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,133

39 14031835 1298940 Шамрик Денис Ігорович
54921364 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107455 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,533

30



40 13974855 1298940 Швед Олександр Зеновійович
54989304 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007868 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,867

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-561

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13966515 1298941 Базарник Дмитро Андрійович
55026421 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084002 Міжнародний 
бізнес

175,267

2 13656959 1298941 Бараннікова Анастасія Русланівна
55026371 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137517 Міжнародний 
бізнес

150,000

3 13781957 1298941 Білозьорова Єлизавета Вікторівна
54979074 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143346 Міжнародний 
бізнес

154,067

32



4 13604770 1298941 Витязь Анастасія Андріївна
54990337 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174271 Міжнародний 
бізнес

160,000

5 13847362 1298941 Володимирець Марія Сергіївна
54921440 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066451 Міжнародний 
бізнес

163,933

6 13649819 1298941 Герун Христина Іванівна
55015217 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190193 Міжнародний 
бізнес

173,133

7 13422054 1298941 Гончар Анастасія Віталіївна
55026061 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081423 Міжнародний 
бізнес

166,267

8 13576973 1298941 Горбенко Дар`я Артемівна
54950213 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054147 Міжнародний 
бізнес

155,000

9 13953146 1298941 Горбова Тетяна Володимирівна
54974882 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142304 Міжнародний 
бізнес

163,333

10 14207266 1298941 Гурський Микола Миколайович
54998566 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137877 Міжнародний 
бізнес

156,867

11 13658777 1298941 Демещенко Діана Сергіївна
55059668 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070229 Міжнародний 
бізнес

163,500

12 14018450 1298941 Демчук Назарій Ігорович
54989366 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247075 Міжнародний 
бізнес

157,800

33



13 13869719 1298941 Жданова Каріна Геннадіївна
54978958 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149610 Міжнародний 
бізнес

169,200

14 13892202 1298941 Іконяк Олег Романович
54978917 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184097 Міжнародний 
бізнес

154,267

15 14032607 1298941 Кагуй Уляна Володимирівна
54979051 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227717 Міжнародний 
бізнес

181,467

16 13822003 1298941 Каліш Артур Максимович
54978996 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142900 Міжнародний 
бізнес

169,333

17 13869956 1298941 Кізло Андріана Орестівна
54986987 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112033 Міжнародний 
бізнес

167,133

18 13872021 1298941 Кіщук Юлія Ярославівна
54776677 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140245 Міжнародний 
бізнес

169,067

19 13623238 1298941 Князевич Лілія Олегівна
54970459 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143347 Міжнародний 
бізнес

172,733

20 13409791 1298941 Коваленко Олександра Ігорівна
54416995 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114540 Міжнародний 
бізнес

154,933

21 14028569 1298941 Кошель Софія Леонідівна
54986464 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230955 Міжнародний 
бізнес

166,600

34



22 13925863 1298941 Кравець Ганна Іванівна
54747138 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109967 Міжнародний 
бізнес

168,400

23 13452564 1298941 Кузан Анастасія Ігорівна
54983691 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110276 Міжнародний 
бізнес

153,867

24 13904239 1298941 Лактіонова Анна Дмитрівна
54727500 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041539 Міжнародний 
бізнес

169,800

25 13738464 1298941 Личик Анна Василівна
54657137 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161193 Міжнародний 
бізнес

172,200

26 14183667 1298941 Лукашик Маргарита Валентинівна
54920621 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156781 Міжнародний 
бізнес

156,000

27 13687408 1298941 Любка Андрій Владиславович
54525141 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138602 Міжнародний 
бізнес

177,400

28 13506845 1298941 Малюк Максим Олександрович
55009508 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048997 Міжнародний 
бізнес

160,467

29 13836906 1298941 Мантуляк Анастасія Костянтинівна
54670371 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246391 Міжнародний 
бізнес

166,333

30 13804488 1298941 Масюкевич Максим Юрійович
54986624 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188818 Міжнародний 
бізнес

165,200

35



31 13701837 1298941 Махначов Олександр Максимович
54632830 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205026 Міжнародний 
бізнес

159,067

32 14057703 1298941 Мельничук Дарія Володимирівна
54660481 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030380 Міжнародний 
бізнес

162,733

33 14016075 1298941 Мийсарош Діана Тіберіївна
54531801 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111684 Міжнародний 
бізнес

180,000

34 13564992 1298941 Мисак Богдан Богданович
54974521 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059341 Міжнародний 
бізнес

154,500

35 13837768 1298941 Моряк Юстина Назарівна
54986868 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248471 Міжнародний 
бізнес

174,733

36 13436659 1298941 Мохналь Дарина Назарівна
54992806 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070633 Міжнародний 
бізнес

177,333

37 13655062 1298941 Мурина Анна-Марія Володимирівна
54898020 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127543 Міжнародний 
бізнес

170,333

38 13949831 1298941 Олексієнко Орест Назарович
54990299 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259377 Міжнародний 
бізнес

150,133

39 13637782 1298941 Олійник Роман Богданович
54986556 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177215 Міжнародний 
бізнес

175,733

36



40 13937193 1298941 Палайда Христина
54978859 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029834 Міжнародний 
бізнес

155,200

41 13602187 1298941 Пальчинська Христина Олегівна
54986409 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111065 Міжнародний 
бізнес

175,933

42 13478315 1298941 Панчишин Оксана Михайлівна
55006165 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056828 Міжнародний 
бізнес

157,200

43 14104893 1298941 Панюк Маргарита Олегівна
54920945 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108860 Міжнародний 
бізнес

155,933

44 13904690 1298941 Пилат Софія Ігорівна
54987099 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213214 Міжнародний 
бізнес

162,400

45 14021315 1298941 Приходько Микола Сергійович
54731856 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165639 Міжнародний 
бізнес

182,400

46 13969977 1298941 Пришляківська Віталіна Артурівна
55026339 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161263 Міжнародний 
бізнес

168,733

47 13597825 1298941 Рачкевич Яна Станіславівна
55009498 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103047 Міжнародний 
бізнес

177,400

48 13637235 1298941 Романишин Маркіян Мар`янович
54990254 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181851 Міжнародний 
бізнес

150,133

37



49 13675332 1298941 Романчук Матвій Олегович
54978955 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106788 Міжнародний 
бізнес

155,533

50 14061115 1298941 Романчук Остап Андрійович
54986238 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088486 Міжнародний 
бізнес

152,067

51 13938311 1298941 Сабат Софія Володимирівна
54990298 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097221 Міжнародний 
бізнес

154,267

52 13502391 1298941 Савлук Ольга Петрівна
54380030 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086935 Міжнародний 
бізнес

156,333

53 13689412 1298941 Самвелян Єва Арамівна
54986781 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047014 Міжнародний 
бізнес

157,333

54 13728540 1298941 Селецька Марія Миколаївна
54804313 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076277 Міжнародний 
бізнес

162,533

55 14164026 1298941 Сіреджук Василь Дмитрович
54500585 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281986 Міжнародний 
бізнес

160,600

56 14013798 1298941 Солонська Кіра Михайлівна
54979040 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176756 Міжнародний 
бізнес

179,800

57 14038861 1298941 Стадник Юлія Андріївна
54991089 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138845 Міжнародний 
бізнес

163,800

38



58 13960006 1298941 Сторожук Назарій Віталійович
55027049 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191757 Міжнародний 
бізнес

162,267

59 14040997 1298941 Сущенко Микита Романович
52691267 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236993 Міжнародний 
бізнес

151,267

60 13606918 1298941 Філоненко Софія Олександрівна
54466400 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113854 Міжнародний 
бізнес

170,267

61 13588733 1298941 Харо Ілля Вікторович
55003022 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208039 Міжнародний 
бізнес

152,200

62 13532707 1298941 Цибульський Іван Павлович
54389516 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146049 Міжнародний 
бізнес

174,600

63 13579282 1298941 Чистякова Владислава Сергіївна
54791744 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254584 Міжнародний 
бізнес

153,333

64 13504931 1298941 Шаповалова Анастасія Ігорівна
54989822 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061757 Міжнародний 
бізнес

155,867

65 13871124 1298941 Шепітяк Юліана Андріївна
55000282 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129351 Міжнародний 
бізнес

170,533

66 14000535 1298941 Шередько Анна-Марія Василівна
54990304 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025574 Міжнародний 
бізнес

178,800

39



67 13659165 1298941 Шило Юліанна Віталіївна
55026894 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026081 Міжнародний 
бізнес

168,867

68 13569518 1298941 Яньо Юстина Олегівна
54978923 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213922 Міжнародний 
бізнес

175,733

69 14155763 1298941 Яремко Назарій Андрійович
55009913 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223210 Міжнародний 
бізнес

158,067

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-561

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13822303 1294574 Александрович Даріна Олександрівна
54634310 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166038 Міжнародне 
право

162,200

2 13487972 1294574 Андрухович Дарина Андріївна
54508462 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120967 Міжнародне 
право

157,000

3 14138247 1294574 Анісімов Марк Кахаберович
54978781 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120859 Міжнародне 
право

174,000

41



4 13730627 1294574 Антощук Василиса Миколаївна
54763545 XE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076547 Міжнародне 
право

174,200

5 14203512 1294574 Бас Анастасія Олегівна
55009284 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089452 Міжнародне 
право

172,000

6 13420633 1294574 Білецька Юлія Романівна
54977381 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139594 Міжнародне 
право

150,200

7 13555723 1294574 Боднарчук Максим Іванович
54489278 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076801 Міжнародне 
право

170,067

8 13555757 1294574 Боз Данило Андрійович
54572200 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221543 Міжнародне 
право

168,733

9 13590769 1294574 Бойко Марта Русланівна
54986592 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227691 Міжнародне 
право

173,267

10 13693899 1294574 Буряник Ангелина Василівна
55001209 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120996 Міжнародне 
право

153,933

11 13650557 1294574 Бусько Діана Віталіївна
54968828 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204147 Міжнародне 
право

168,800

12 13528886 1294574 Вархола Анна Володимирівна
54758877 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054358 Міжнародне 
право

155,067

42



13 13459893 1294574 Власюк Дарина Василівна
54437702 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107337 Міжнародне 
право

186,067

14 13466641 1294574 Вторенко Анастасія Юріївна
54579397 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127280 Міжнародне 
право

168,333

15 14069393 1294574 Гаджук Ангеліна Володимирівна
55027004 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171104 Міжнародне 
право

180,333

16 13524704 1294574 Галушка Тарас Олексійович
54995129 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142165 Міжнародне 
право

169,267

17 13908267 1294574 Гапонюк Ніка Андріївна
54661558 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107361 Міжнародне 
право

161,400

18 13550382 1294574 Гафяк Олена Вікторівна
54769795 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016307 Міжнародне 
право

171,733

19 13823278 1294574 Гелеш Софія Андріївна
54990269 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142243 Міжнародне 
право

166,667

20 13596147 1294574 Герасименко Софія Олександрівна
55009107 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245581 Міжнародне 
право

166,333

21 14011126 1294574 Герич Анастасія Андріївна
54989827 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059223 Міжнародне 
право

161,667

43



22 13581261 1294574 Гірняк Назарій Віталійович
55026368 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120549 Міжнародне 
право

181,400

23 13430130 1294574 Гондурак Віталія Віталіївна
54598896 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007051 Міжнародне 
право

162,067

24 13676535 1294574 Гошовська Аліна Михайлівна
54486178 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096211 Міжнародне 
право

157,333

25 13720824 1294574 Грабовська Кіра Максимівна
54754763 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127876 Міжнародне 
право

159,769

26 13426236 1294574 Гречаниченко Софія Андріївна
54613003 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125470 Міжнародне 
право

156,467

27 13748776 1294574 Гриджак Вікторія Олександрівна
54986947 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091407 Міжнародне 
право

161,133

28 14119753 1294574 Гуржельський Назар Ігорович
53576019 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0032792 Міжнародне 
право

152,000

29 13848675 1294574 Дмитрик Вероніка Сергіївна
54649696 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258543 Міжнародне 
право

165,200

30 13460624 1294574 Дорогих Тетяна Євгенівна
54990418 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172758 Міжнародне 
право

183,333

44



31 13903572 1294574 Дуда Марія Семенівна
54989828 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060771 Міжнародне 
право

162,267

32 13533767 1294574 Жабчик Діана Олегівна
54924666 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102664 Міжнародне 
право

185,533

33 13815074 1294574 Захарків Анастасія Андріївна
54984107 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048502 Міжнародне 
право

163,067

34 14135265 1294574 Іванюк Єлизавета Григорівна
55098282 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130332 Міжнародне 
право

153,467

35 13878881 1294574 Ільницька Анна Русланівна
54991314 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036299 Міжнародне 
право

182,467

36 13554957 1294574 Індичовська Вікторія Мар`янівна
54983883 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073368 Міжнародне 
право

173,733

37 13712718 1294574 Кернична Софія Іванівна
55014288 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158810 Міжнародне 
право

183,400

38 13748796 1294574 Кецко Ярина Володимирівна
54984174 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065389 Міжнародне 
право

151,400

39 13593869 1294574 Кириченко Анастасія Геннадіївна
54634135 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148690 Міжнародне 
право

170,867

45



40 13537693 1294574 Кілин Анна Юріївна
54987012 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166800 Міжнародне 
право

163,800

41 13980267 1294574 Коваленко Євгенія Дмитрівна
54639841 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078479 Міжнародне 
право

168,200

42 13647729 1294574 Колодяжна Діана Сергіївна
54685429 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077973 Міжнародне 
право

168,600

43 13589670 1294574 Колосова Олександра Сергіївна
54534612 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101366 Міжнародне 
право

158,067

44 13880986 1294574 Корінчук Аліна Романівна
54990188 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060065 Міжнародне 
право

167,533

45 13602319 1294574 Король Юрій Михайлович
54489293 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014081 Міжнародне 
право

176,467

46 13875216 1294574 Крамаренко Сергій Іванович
54715587 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104439 Міжнародне 
право

150,733

47 13759851 1294574 Кристиняк Остап Остапович
54968095 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179626 Міжнародне 
право

169,200

48 13467572 1294574 Крук Каріна Андріївна
55009193 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093736 Міжнародне 
право

150,933

46



49 13753731 1294574 Кужик Соломія Ігорівна
54747198 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136098 Міжнародне 
право

184,467

50 13623420 1294574 Кулик Уляна Андріївна
55016583 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082587 Міжнародне 
право

175,667

51 14038024 1294574 Кульчак Христина Романівна
54990972 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045966 Міжнародне 
право

161,533

52 13553491 1294574 Куцмида Ангеліна Романівна
54991257 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032165 Міжнародне 
право

168,933

53 13469164 1294574 Лещук Максим Юрійович
54970442 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001282 Міжнародне 
право

150,400

54 13766805 1294574 Лисенко Каміла Юріївна
54682617 HP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175584 Міжнародне 
право

162,600

55 13938642 1294574 Лихтей Анастасія Русланівна
54310923 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0264975 Міжнародне 
право

151,364

56 14203722 1294574 Лозинський Олег Ігорович
54986479 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164220 Міжнародне 
право

158,267

57 13971735 1294574 Луцина Роман Андрійович
54984287 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242244 Міжнародне 
право

171,933

47



58 13864245 1294574 Мазур Евеліна-
Леокадія Олександрівна

54978989 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195580 Міжнародне 
право

161,000

59 13588651 1294574 Макаренко Таїсія Ігорівна
54851085 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200788 Міжнародне 
право

169,400

60 13475128 1294574 Мандалак Олександра Ігорівна
54598904 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092795 Міжнародне 
право

166,067

61 13429559 1294574 Мандзяк Максим Васильович
55003097 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117265 Міжнародне 
право

163,067

62 13966866 1294574 Мейта Вікторія Ігорівна
55074144 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114925 Міжнародне 
право

176,667

63 13951685 1294574 Мельник Марта Любомирівна
54997149 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075481 Міжнародне 
право

153,267

64 13461789 1294574 Мельникович Софія Тарасівна
54486176 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098158 Міжнародне 
право

161,615

65 14027915 1294574 Миляник Катерина Русланівна
54981252 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219281 Міжнародне 
право

156,000

66 13819097 1294574 Мідзяновська Олена Андріївна
54967787 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255223 Міжнародне 
право

175,000

48



67 14126255 1294574 Мокра Маргарита Павлівна
54670598 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136704 Міжнародне 
право

168,600

68 14064211 1294574 Мосійчук Ельвіра Михайлівна
54510447 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135071 Міжнародне 
право

176,000

69 13805385 1294574 Нікуленко Мілана Данилівна
54986322 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008360 Міжнародне 
право

157,267

70 14040758 1294574 Огінок Юрій Богданович
54987113 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025917 Міжнародне 
право

182,067

71 13642543 1294574 Плювак Яна Володимирівна
55000830 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097924 Міжнародне 
право

174,467

72 14017261 1294574 Полагів Роман Петрович
54503859 BA 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087711 Міжнародне 
право

164,429

73 13986866 1294574 Поліщук Анастасія Богданівна
54660316 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028189 Міжнародне 
право

151,533

74 14022981 1294574 Прокопишин Ірина Ярославівна
54491017 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025391 Міжнародне 
право

172,400

75 13415854 1294574 Проць Юрій Іванович
54998151 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205348 Міжнародне 
право

161,000

49



76 13772081 1294574 Раїна Марта Романівна
54983678 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038900 Міжнародне 
право

164,267

77 13471205 1294574 Резніченко Віталіна Віталіївна
54593532 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050310 Міжнародне 
право

176,867

78 13779875 1294574 Рішко Софія Павлівна
54586071 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218795 Міжнародне 
право

181,667

79 13898772 1294574 Сахневич Анастасія Андріївна
54989835 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060821 Міжнародне 
право

182,600

80 14118830 1294574 Семенова Тетяна Вячеславівна
53997512 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134286 Міжнародне 
право

162,091

81 13715550 1294574 Семеряк Юліанна Андріївна
54990305 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092297 Міжнародне 
право

173,533

82 13734220 1294574 Семироз Дарія Сергіївна
54432949 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100137 Міжнародне 
право

178,867

83 13416311 1294574 Синя Юлія Сергіївна
54763580 XE 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002857 Міжнародне 
право

168,133

84 14240172 1294574 Скульська Яна Любомирівна
55071497 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170807 Міжнародне 
право

158,467

50



85 13587244 1294574 Смолюк Тетяна Михайлівна
54928701 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097710 Міжнародне 
право

162,000

86 13573021 1294574 Сорочинський Олександр Ярославович
54990329 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167647 Міжнародне 
право

152,067

87 14044613 1294574 Стадник Юлія Андріївна
54991089 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138845 Міжнародне 
право

165,400

88 14076495 1294574 Степанюк Владислава Андріївна
53590258 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0257626 Міжнародне 
право

152,600

89 14176862 1294574 Стрийська Софія Павлівна
54172112 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0133988 Міжнародне 
право

158,273

90 13647145 1294574 Сурова Вероніка Андріївна
55074337 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046078 Міжнародне 
право

154,400

91 14041566 1294574 Тимків Лук`ян
54960832 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049339 Міжнародне 
право

157,600

92 13684683 1294574 Тимняк Діана Богданівна
54969010 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084546 Міжнародне 
право

160,800

93 13581454 1294574 Тимоцко Вероніка Андріївна
55002991 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033136 Міжнародне 
право

161,800

51



94 13828139 1294574 Трак Анастасія Іванівна
54507007 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087429 Міжнародне 
право

163,600

95 13555279 1294574 Трубіна Олександра Ігорівна
54828352 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038878 Міжнародне 
право

160,467

96 13545834 1294574 Угрин Тетяна Тарасівна
54987023 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128973 Міжнародне 
право

172,733

97 13620770 1294574 Фесенко Дарина Євгенівна
54981243 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162268 Міжнародне 
право

166,933

98 14224292 1294574 Халло Олександр Вікторович
54507973 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236129 Міжнародне 
право

169,067

99 14019186 1294574 Хитрова Валерія Валеріївна
54447849 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257335 Міжнародне 
право

159,867

100 13658028 1294574 Хлібкевич Юрій Олегович
54986435 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015486 Міжнародне 
право

160,467

101 13605049 1294574 Циганик Святослав Олегович
54981125 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175374 Міжнародне 
право

161,200

102 14095000 1294574 Черевко Степан Васильович
54984276 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183945 Міжнародне 
право

170,333

52



103 14002187 1294574 Чикота Юлія Володимирівна
55017406 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159262 Міжнародне 
право

181,000

104 13709219 1294574 Шинкарук Анастасія Анатоліївна
55124684 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203273 Міжнародне 
право

163,933

105 13473998 1294574 Шорохов Богдан Віталійович
54531804 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083176 Міжнародне 
право

159,733

106 13423175 1294574 Янішевська Анна Володимирівна
54928700 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097209 Міжнародне 
право

164,333

53


